南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
冷媒/卤素, SF6可调漏率标准漏孔
微通道工艺|抗震抗摔|数显压力精确调控|液+气双罐设计|一次充注|长期使用
精确校准|适配所有进口/国产冷媒检漏仪
定制周期:3-5天(如需CNAS证书+3周)
技术规格
1 订货型号 RLS-冷媒类型-(校准点1,  2,  3,  ...)
例1: R134A, 校准漏率点1个:2g/y
型号:RLS-R134a-(2g/y)
例2: R32, 校准漏率点4个:1,  2,  5,  10g/y
型号:RLS-R32-(1,  2,  5,  10g/y)
例3: R290, 校准漏率点1个:20g/y
型号:RLS-R290-(20g/y)
例4: SF6, 校准漏率点4个:1E-6,  5E-6,  1E-5,  5E-5mbar.L/s
型号:RLS-SF6-(1E-6,  5E-6,  1E-5,  5E-5mbar.L/s)
2 支持气体 R134a,  R22,  R290,  R32,  R407c,  R410a,  R454b, R600a,
R1234yf,  R1234ze,  SF6...
3 制作工艺 微通道毛细管,  抗震抗摔,  温度系数:-0.6%/℃
4 漏率 克/年(g/y)                                              Pa.m³/sec mbar.L/sec
0.1~1000 1x10-3~1x10-7 1x10-2~1x10-6
5 气室规格 双气室:50cc(液态)+75cc(气态)
6 压力表 0.2级高精度数显压力表（锂电, 带充电接口）
7 阀门 增压阀x1,  减压阀x1
8 校准接口 10mm ID吸枪适配口
9 规格尺寸 168mm(宽)x115mm(高)x180mm(最深)
10 证书 出厂合格证或第三方CNAS证书
R134a冷媒漏孔
2, 4, 6, 8, 10克/年
R600a冷媒漏孔
2, 3克/年
SF6漏孔
2, 4, 6, 8, 10克/年
支持精确数字压力表
（锂电，带充电接口）
66
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
睿米®RLS冷媒/卤素标准漏孔-精确校准冷媒检漏仪
充电口
数字压力表|精确调压|可充锂电池
精确校准|适配所有进口/国产冷媒检漏仪
 定制周期：3-5天(如需CNAS证书+3周)
67
南方联创(深圳)
工业科技有限公司
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® 掌握核心科技,
             助力中国高端智造
冷媒标准漏孔CNAS证书样张-上海计量院
R134a, 2/4/6/8/10克/年， 用户：X计量院
R134a
R410a, 2/4/6/8/10克/年， 用户：X计量院
R454b, 2/4/6/8/10克/年， 用户：X计量院
R22, 2/4/6/8/10克/年， 用户：X计量院
68